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CLASIFICACIÓN ALEVIN-INFANTIL FEMENINA CONJUNTA  
 DISTANCIA: 2 KMS.    HORA 17:30 

 PUESTO DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS LICENCIA FECHA  CATEGORIA CLUB 
 NACIMIENTO 

 1 2101 11,07,6 ANA IGUALΑ FERRΑNDEZ ARE8411 09/07/2000 INFANTIL FEM RIO ARBA TAUSTE  
 ZARAGOZA 

 2 2093 11,46,6 ALMUDENA QUEJIDO GRAJERA EX 5945 02/04/2000 INFANTIL FEM C.A. MONTIJO  
 (BADAJOZ) 

 3 2098 12,10,9 NOUR MARIA LUCHHAR REYNOSO A‐10520 30/06/1999 INFANTIL FEM CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

 4 2092 12,19,2 ALICIA MARTΝN MALDONADO TGR 3583 INFANTIL FEM C AT CIUDAD DE  
 MOTRIL (GRANADA) 

 5 2097 12,19,9 LAURA SANABRIA SANCHEZ EN TRAMITE 27/12/2000 INFANTIL FEM CA ALMENDRALEJO  
 (BADAJOZ) 

 6 2091 12,57.0 CARMEN BALLESTEROS PADIAL TGR 3814 INFANTIL FEM C AT CIUDAD DE  
 MOTRIL (GRANADA) 

 7 2043 13,16.0 MARIA SANCHEZ RODRIGUEZ TGR 3785 ALEVIN FEM C AT CIUDAD DE  
 MOTRIL (GRANADA) 

 8 2100 14,25,7 LAURA CRESPO RODRIGUEZ 55409 16/10/2000 INFANTIL FEM PROACIR‐TWINNER  
 (C.REAL) 

 9 2049 14,33,9 ISABEL VINAGRE DIAZ A‐10521 16/01/2002 ALEVIN FEM CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

 10 2045 15,26,8 CATALINA RAMOS DE LA FLOR SG‐200696 23/01/2002 ALEVIN FEM C.A.S.‐CAJASEGOVIA 

 11 2048 16,04,9 MELANI ESTEFANI RIVERA MONTECE EA‐683 15/10/2003 ALEVIN FEM CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

 0 2099 D. .art  ESTELA MATEA CLIMENT EN TRAMITE 31/12/1999 INFANTIL FEM CODA‐ALMANSA  
 230,6 a (ALBACETE) 

 0 2090 D. art  ANTIA CHAMOSA DACASA ACD071099 07/10/1999 INFANTIL FEM A. CUNTIS  
 230,6 a (PONTEVEDRA) 

 0 2095 D. art. MARΝA RAMOS DE LA FLOR SG200758 06/10/1999 INFANTIL FEM C.A.S.‐CAJASEGOVIA 
  230.6a 

CLASIFICACIÓN ALEVÍN-INFANTIL FEMENINA POR CATEGORÍAS 
DISTANCIA: 2 KMS.           HORA: 17:30                  
 

CATEGORIA PUESTO DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS LICENCIA   FECHA NAC CLUB 
  
 
 ALEVIN FEMENINA 
 1 2043 13,16.0 MARIA SANCHEZ  TGR 3785 C AT CIUDAD DE MOTRIL  
 RODRIGUEZ (GRANADA) 

 2 2049 14,33,9 ISABEL VINAGRE DIAZ A‐10521 16/01/2002 CA MILLENNIUM DE TORREVIEJA  
 (ALICANTE) 

 3 2045 15,26,8 CATALINA RAMOS DE LA FLOR SG‐ 23/01/2002 C.A.S.‐CAJASEGOVIA 
 200696 

 4 2048 16,04,8 MELANI  RIVERA MONTECE EA‐683 15/10/2003 CA MILLENNIUM DE TORREVIEJA  
 ESTEFANI (ALICANTE) 

 INFANTIL FEMENINA 
 1 2101 11,07,6 ANA IGUALΑ FERRΑNDEZ ARE8411 09/07/2000 RIO ARBA TAUSTE ZARAGOZA 
 2 2093 11,46,6 ALMUDENA QUEJIDO GRAJERA EX 5945 02/04/2000 C.A. MONTIJO (BADAJOZ) 

 3 2098 12,10,9 NOUR MARIA LUCHHAR  A‐10520 30/06/1999 CA MILLENNIUM DE TORREVIEJA  
 REYNOSO (ALICANTE) 

 4 2092 12,19,2 ALICIA MARTΝN  TGR 3583 C AT CIUDAD DE MOTRIL  
 MALDONADO (GRANADA) 
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 5 2097 12,19,9 LAURA SANABRIA SANCHEZ EN  27/12/2000 CA ALMENDRALEJO (BADAJOZ) 
 TRAMITE 

 6 2091 12,57.0 CARMEN BALLESTEROS  TGR 3814 C AT CIUDAD DE MOTRIL  
 PADIAL (GRANADA) 

 7 2100 14,25,7 LAURA CRESPO  55409 16/10/2000 PROACIR‐TWINNER (C.REAL) 
 RODRIGUEZ 
 0 2099 DNF .art  ESTELA MATEA CLIMENT EN  208807 31/12/1999 CODA‐ALMANSA (ALBACETE) 
 230,6 a TRAMITE 08‐C 

 0 2090 DNF art  ANTIA CHAMOSA DACASA ACD0710 07/10/1999 A. CUNTIS (PONTEVEDRA) 
 230,6 a 99 

 0 2095 D. art.  MARΝA RAMOS DE LA FLOR SG20075 06/10/1999 C.A.S.‐CAJASEGOVIA 
 230,6 a 8 

 

CLASIFICACIÓN ALEVIN-INFANTIL MASCULINA CONJUNTA 
DISTANCIA: 2 KMS.       HORA: 17:55 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA C.     FECHA  CATEGORIA CLUB 
 CORREDOR   NACIMIENTO 
   
 1 11,20,8 2102 SAMUEL LOPEZ HERNANDEZ M‐9647 28/09/2000 INFANTIL MASC A.D. MARATHON  
 (MADRID) 

 2 11,33,9 2050 JUAN CARLOS DEL RIO HERNANDEZ M‐9648 12/05/2001 ALEVIN MASC A.D. MARATHON  
 (MADRID) 

 3 11,45,5 2058 JONAS REDONDO MANGA 0974803 31/01/2003 ALEVIN MASC ADAS O BARCO  
 1X. (ORENSE) 

 4 12,02,4 2105 SALAH EDDINE EL MANSOURI VE‐20726 20/05/1999 INFANTIL MASC CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA  
 (ALICANTE) 

 5 12,07,9 2057 MIGUEL MALLO RODRIGUEZ LD200682 30/09/2001 ALEVIN MASC SPRINT ‐ LEON 

 6 12,09,6 2056 RUBΙN MANRIQUE VELΑZQUEZ SG‐200627 29/10/2002 ALEVIN MASC HOTEL CΑNDIDO ‐  
 SEGOVIA 

 7 12,19,3 2106 JAIME MANRIQUE VELΑZQUEZ SG‐200395 11/07/1999 INFANTIL MASC HOTEL CΑNDIDO ‐  
 SEGOVIA 

 8 12,32,5 2089 RODRIGO SANTAELENA GARCΝA SG‐200631 17/07/2003 ALEVIN MASC HOTEL CΑNDIDO ‐  
 SEGOVIA 

 9 12,35,66 2055 FRANCISCO  HERTAS GARCIA A‐10337 ALEVIN MASC CA MILLENNIUM DE  
 JAVIER TORREVIEJA  
 (ALICANTE) 

 10 14,14,34 2054 FERNANDO MONTEJO GARCES DE  M 3475 02/04/2002 ALEVIN MASC CA GRUPO OASIS  
 MARCILLA TRES CANTOS  
 (MADRID) 

 11 14,37,9 2044 IVΑN MERINO MARTINEZ EV2175 22/02/2001 ALEVIN MASC C. A. TORRENT  
 (VALENCIA) 

 0 D. art.  2053 IVAN GONZALEZ GARCIA M40/063 18/01/2001 ALEVIN MASC C. A. ALCORCON   
 230.6a (MADRID)  

CLASIFICACIÓN ALEVIN-INFANTIL MASCULINA POR CATEGORIAS 
DISTANCIA: 2 KMS.          HORA: 17:55 
 

 CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA C.  FECHA NAC    CLUB 
 CORREDOR 
  

 ALEVIN MASCULINA 
 1 11,33,9 2050 JUAN CARLOS DEL RIO HERNANDEZ M‐9648 12/05/2001 A.D. MARATHON (MADRID) 

 2 11,45,5 2058 JONAS REDONDO MANGA 0974803 31/01/2003 ADAS O BARCO (ORENSE) 
 1X. 
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 3 12,07,9 2057 MIGUEL MALLO RODRIGUEZ LD200682 30/09/2001 SPRINT ‐ LEON 

 4 12,09,6 2056 RUBΙN MANRIQUE VELΑZQUEZ SG‐ 29/10/2002 HOTEL CΑNDIDO ‐ SEGOVIA 
 200627 

 5 12,32,5 2089 RODRIGO SANTAELENA GARCΝA SG‐ 17/07/2003 HOTEL CΑNDIDO ‐ SEGOVIA 
 200631 

 6 12,35,7 2055 FRANCISCO  HERTAS GARCIA A‐10337 CA MILLENNIUM DE TORREVIEJA  
 JAVIER (ALICANTE) 

 7 14,14,4 2054 FERNANDO MONTEJO GARCES DE  M 3475 02/04/2002 CA GRUPO OASIS TRES CANTOS  
 MARCILLA (MADRID) 

 8 14,37,9 2044 IVΑN MERINO MARTINEZ EV2175 22/02/2001 C. A. TORRENT (VALENCIA) 
 0 D. art.  2053 IVAN GONZALEZ GARCIA M40/063 18/01/2001 C. A. ALCORCON (MADRID) 
 230.6a 

 INFANTIL MASCULINA 

 1 11,20,8 2102 SAMUEL LOPEZ HERNANDEZ M‐9647 28/09/2000 A.D. MARATHON (MADRID) 

 2 12,02,4 2105 SALAH EDDINE EL MANSOURI VE‐ 20/05/1999 CA MILLENNIUM DE TORREVIEJA  
 20726 (ALICANTE) 

 3 12,19,3 2106 JAIME MANRIQUE VELΑZQUEZ SG‐ 11/07/1999 HOTEL CΑNDIDO ‐ SEGOVIA 
 200395 

 
CLASIFICACIÓN CADETE-JUVENIL FEMENINA CONJUNTA 
DISTANCIA: 3 KMS.         HORA: 18:15 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA FECHA  CATEGORIA CLUB 
 NACIMIENTO 
 1 15,26,9 2135 LIDIA SANCHEZ PUEBLA M710 17/07/1996 JUVENIL  FEM COLEGIO BASE (MADRID) 

 2 15,27,8 2121 CARLA SANTAELENA GARCΝA SG‐3961 11/11/1996 JUVENIL  FEM C.A.S.‐CAJASEGOVIA 

 3 15,37,4 2137 MARIA MEDIAVILLA CARRANZA CR‐4.084 17/05/1995 JUVENIL  FEM PROACIR‐TWINNER (C.REAL) 

 4 15,51,4 2134 ALEXANDRA TARDIO ORTEGA EX6011 23/04/1996 JUVENIL  FEM CA ALMENDRALEJO (BADAJOZ) 

 5 16,13,3 2059 CARMEN ESCARIZ MELLA GA20050 28/08/1998 CADETE FEM A. CUNTIS (PONTEVEDRA) 

 6 16,15,5 2124 ELLIE JO BROOKER VE‐20107 30/04/1996 JUVENIL  FEM CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

 7 16,23,4 2060 CARMEN FUENTES CASTRO GA20052 10/04/1997 CADETE FEM A. CUNTIS (PONTEVEDRA) 

 8 16,47,1 2067 IRENE MONTEJO GARCES DE MARCILLA M 1278 20/02/1998 CADETE FEM CA GRUPO OASIS TRES  
 CANTOS (MADRID) 

 9 16,52,3 2125 ANABEL GONZΑLEZ DΝAZ M‐2581 29/12/1996 JUVENIL  FEM CAP ALCOBENDAS (MADRID) 

 10 17,05,3 2123 BEGOΡA GALLI MONTERO A‐10186 22/04/1996 JUVENIL  FEM CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

 11 17,09,9 2065 MARTA TEJEDOR PUENTES SG‐3992 12/01/1997 CADETE FEM C.A.S.‐CAJASEGOVIA 

 12 17,10,4 2126 MARTA GΣMEZ MONGE CA 8687 07/11/1995 JUVENIL  FEM CUEVA DE NERJA‐UMA  
 (MALAGA) 

 13 17,23.0 2138 CLARA RUBIO DACOSTA CR ‐ 4484 17/05/1996 JUVENIL  FEM VALDEPEΡAS ATHLETICS CLUB 
  (C.REAL) 

 14 17,33,1 2072 BEATRIZ LOPEZ RODRIGUEZ AR 2260 01/08/1997 CADETE FEM SIMPLY SCORPIO 71  
 (ZARAGOZA) 

 15 17,41,5 2064 NATALIA KRASIMIROVA NIKOLOVA SG‐4036 01/04/1998 CADETE FEM C.A.S.‐CAJASEGOVIA 

 16 18,04,6 2154 MARIA TERESA DE LA CRUZ SANCHEZ EN  01/06/1995 JUVENIL  FEM CA MEMBRILLA 
 TRAMITE 

 17 18,30,9 2132 KIMBERLY MACIAS CEDEΡO V20504 06/03/1995 JUVENIL  FEM C. A. TORRENT (VALENCIA) 
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 18 18,33,84 2073 ANDREA PRIETO RIVERA M‐871 16/06/1997 CADETE FEM SPARTAK GETAFE (MADRID) 

 19 18,49,4 2061 MELANIA MARTΝN MΑRQUEZ GR 3274 CADETE FEM C AT CIUDAD DE MOTRIL  
 (GRANADA) 

 20 18,56,9 2062 AINOA MERINO MARTINEZ V20639 15/09/1998 CADETE FEM C. A. TORRENT (VALENCIA) 

 21 19,09,6 2068 MARIA  GALLI MONTERO A‐10185 30/09/1998 CADETE FEM CA MILLENNIUM DE  
 DOLORES TORREVIEJA (ALICANTE) 

 22 20,34,1 2129 ALICIA DEL RIO HERNANDEZ M‐3090 12/06/1996 JUVENIL  FEM A.D. MARATHON (MADRID) 

 23 20,34,3 2128 NEREA FERNANDEZ HERVΑS M‐2643 24/01/1995 JUVENIL  FEM SPARTAK GETAFE (MADRID) 

 24 20,43,9 2063 MARINA SILLERO MESONERO ESCOLAR 22/08/1998 CADETE FEM C.A IANUARIUS SALAMANCA 

 25 20,44,2 2122 VIVIAN MARIE DRESCHEL VE‐19762 26/05/1996 JUVENIL  FEM CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

 26 21,30,9 2071 CRISTINA CASTELLANOS MONTEALEGRE CR4587 05/11/1997 CADETE FEM PROACIR‐TWINNER (C.REAL) 

 27 21,35,9 2069 RUTH MARTINEZ GIL A‐10027 13/11/1998 CADETE FEM CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

CLASIFICACIÓN CADETE-JUVENIL FEMENINA POR CATEGORIAS 
DISTANCIA: 3 KMS.      HORA: 18:15 
 CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA CARNET  FECHA NAC CLUB 
 CORREDOR 
  

 CADETE FEMENINA 
 1 16,13,3 2059 CARMEN ESCARIZ MELLA GA20050 28/08/1998 A. CUNTIS (PONTEVEDRA) 
 2 16,23,4 2060 CARMEN FUENTES CASTRO GA20052 10/04/1997 A. CUNTIS (PONTEVEDRA) 
 3 16,47,1 2067 IRENE MONTEJO  ARCES DE M 1278 20/02/1998 CA GRUPO OASIS TRES CANTOS  G
  MARCILLA (MADRID) 

 4 17,09,9 2065 MARTA TEJEDOR PUENTES SG‐3992 12/01/1997 C.A.S.‐CAJASEGOVIA 
 5 17,33,1 2072 BEATRIZ LOPEZ RODRIGUEZ AR 2260 01/08/1997 SIMPLY SCORPIO 71 (ZARAGOZA) 

 6 17,41,5 2064 NATALIA KRASIMIROVA  SG‐4036 01/04/1998 C.A.S.‐CAJASEGOVIA 
 NIKOLOVA 

 7 18,33,9 2073 ANDREA PRIETO RIVERA M‐871 16/06/1997 SPARTAK GETAFE (MADRID) 

 8 18,49,4 2061 MELANIA MARTΝN MΑRQUEZ GR 3274 C AT CIUDAD DE MOTRIL  
 (GRANADA) 

 9 18,56,9 2062 AINOA MERINO MARTINEZ V20639 15/09/1998 C. A. TORRENT (VALENCIA) 
 10 19,09,6 2068 MARIA  GALLI MONTERO A‐10185 30/09/1998 CA MILLENNIUM DE TORREVIEJA  
 DOLORES (ALICANTE) 

 11 20,43,9 2063 MARINA SILLERO MESONERO ESCOLAR 22/08/1998 C.A IANUARIUS SALAMANCA 

 12 21,30,9 2071 CRISTINA CASTELLANOS  CR4587 05/11/1997 PROACIR‐TWINNER (C.REAL) 
 MONTEALEGRE 

 13 21,35,9 2069 RUTH MARTINEZ GIL A‐10027 13/11/1998 CA MILLENNIUM DE TORREVIEJA  
 (ALICANTE) 

 JUVENIL  FEMENINA 
 1 15,26,9 2135 LIDIA SANCHEZ PUEBLA M710 17/07/1996 COLEGIO BASE (MADRID) 

 2 15,27,8 2121 CARLA SANTAELENA GARCΝA SG‐3961 11/11/1996 C.A.S.‐CAJASEGOVIA 
 3 15,37,4 2137 MARIA MEDIAVILLA  CR‐4.084 17/05/1995 PROACIR‐TWINNER (C.REAL) 
 CARRANZA 

 4 15,51,4 2134 ALEXANDRA TARDIO ORTEGA EX6011 23/04/1996 CA ALMENDRALEJO (BADAJOZ) 
  

 5 16,15,5 2124 ELLIE JO BROOKER VE‐20107 30/04/1996 CA MILLENNIUM DE TORREVIEJA  
 (ALICANTE) 
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 6 16,52,3 2125 ANABEL GONZΑLEZ DΝAZ M‐2581 29/12/1996 CAP ALCOBENDAS (MADRID) 

 7 17,05,3 2123 BEGOΡA GALLI MONTERO A‐10186 22/04/1996 CA MILLENNIUM DE TORREVIEJA  
 (ALICANTE) 

 8 17,10,4 2126 MARTA GΣMEZ MONGE CA 8687 07/11/1995 CUEVA DE NERJA‐UMA (MALAGA) 

 9 17,23.0 2138 CLARA RUBIO DACOSTA CR ‐ 4484 17/05/1996 VALDEPEΡAS ATHLETICS CLUB  
 (C.REAL) 

 10 18,04,6 2154 MARIA  DE LA CRUZ SANCHEZ EN TRAMITE 01/06/1995 CA MEMBRILLA 
 TERESA 

 11 18,30,9 2132 KIMBERLY MACIAS CEDEΡO V20504 06/03/1995 C. A. TORRENT (VALENCIA) 
 12 20,34,1 2129 ALICIA DEL RIO HERNANDEZ M‐3090 12/06/1996 A.D. MARATHON (MADRID) 

 13 20,34,3 2128 NEREA FERNANDEZ HERVΑS M‐2643 24/01/1995 SPARTAK GETAFE (MADRID) 

 14 20,44,2 2122 VIVIAN  DRESCHEL VE‐19762 26/05/1996 CA MILLENNIUM DE TORREVIEJA  
 MARIE (ALICANTE) 

 
CLASIFICACIÓN CADETE-JUVENIL MASCULINA CONJUNTA 
DISTANCIA: 3KMS.        HORA: 18:40  

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA FECHA  CATEGORΝA CLUB 
 NACIMIENTO 
 1 13,08,7 2147 FABIAN BERNABE RAMA SE6220 13/09/1995 JUVENIL MASC CUEVA DE NERJA‐UMA  
 (MALAGA) 

 2 13,14,3 2117 NOE REDONDO MANGA L‐4474 03/07/1995 JUVENIL MASC ADAS O BARCO (ORENSE) 

 3 13,44,3 2149 DIEGO GARCΝA CARRERA M‐33 19/01/1996 JUVENIL MASC UNICAJA ATLETISMO (JAEN) 

 4 13,58,1 2074 DANIEL CHAMOSA DACASA GA17168 04/05/1997 CADETE MASC A. CUNTIS (PONTEVEDRA) 

 5 14,10,4 2141 ADRIAN LOPEZ SANCHEZ EX5794 07/11/1995 JUVENIL MASC CA ALMENDRALEJO  
 (BADAJOZ) 

 6 14,39,7 2145 GONZALO SANCHEZ SANCHEZ A‐9829 07/07/1996 JUVENIL MASC CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

 7 14,48,5 2140 MANUEL LEON FERNANDEZ ORTIZ EX6007 18/05/1996 JUVENIL MASC CA ALMENDRALEJO  
 (BADAJOZ) 

 8 14,55,1 2076 JUAN FRANCISCO MARTIN AMAT GR 3275 CADETE MASC C AT CIUDAD DE MOTRIL  
 (GRANADA) 

 9 14,56,1 2144 MAKSYM PYLYPOVYCH VE‐20106 11/05/1995 JUVENIL MASC CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

 10 15,27,1 2143 ISRAEL MARTINEZ GIL A‐9712 21/12/1996 JUVENIL MASC CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

 11 15,28.0 2075 JUAN JOSE TELLO PORCUNA CO2006 11/03/1997 CADETE MASC ATLETISMO CORDOBES 

 12 16,10,4 2080 ALEJANDRO SAIZ MILLAN A10387 22/01/1997 CADETE MASC CA SANT JOAN (ALICANTE) 

 13 16,33,6 2146 JESUS SANCHEZ PIZARRO TO‐4137 04/10/1996 JUVENIL MASC CA SAN ILDEFONSO 

 14 17,02,6 2078 JAVIER MONTERRUBIO  EN TRAMITE 29/07/1998 CADETE MASC CA ALMENDRALEJO  
 CRUCES (BADAJOZ) 

 15 17,22,6 2079 JOSE FRANCISCO ROCAMORA PEREZ A‐10026 29/09/1998 CADETE MASC CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

 16 18,04,3 2077 FERRAN CARAYOL MARTINEZ V20634 06/05/1998 CADETE MASC C. A. TORRENT (VALENCIA) 

 0 D. 360.6a 2153 JORGE JIMENEZ FERNANDEZ EN TRAMITE 27/06/1995 JUVENIL MASC CA MEMBRILLA 

  

CLASIFICACIÓN CADETE-JUVENIL MASCULINA POR CATEGORÍAS 
DISTANCIA: 3 KMS.              HORA: 18:40      
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 CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA FECHA NAC CLUB 

 CADETE MASCULINA 
 1 13,58,1 2074 DANIEL CHAMOSA DACASA GA17168 04/05/1997 A. CUNTIS (PONTEVEDRA) 
 2 14,55,1 2076 JUAN  MARTIN AMAT GR 3275 C AT CIUDAD DE MOTRIL  
 FRANCISCO (GRANADA) 

 3 15,28.0 2075 JUAN JOSE TELLO PORCUNA CO2006 11/03/1997 ATLETISMO CORDOBES 

 4 16,10,4 2080 ALEJANDRO SAIZ MILLAN A10387 22/01/1997 CA SANT JOAN (ALICANTE) 
 5 17,02,6 2078 JAVIER MONTERRUBIO CRUCES EN TRAMITE 29/07/1998 CA ALMENDRALEJO  
 (BADAJOZ) 

 6 17,22,6 2079 JOSE  ROCAMORA PEREZ A‐10026 29/09/1998 CA MILLENNIUM DE  
 FRANCISCO TORREVIEJA (ALICANTE) 

 7 18,04,3 2077 FERRAN CARAYOL MARTINEZ V20634 06/05/1998 C. A. TORRENT (VALENCIA) 

 JUVENIL MASCULINA 
 1 13,08,7 2147 FABIAN BERNABE RAMA SE6220 13/09/1995 CUEVA DE NERJA‐UMA  
 (MALAGA) 

 2 13,14,3 2117 NOE REDONDO MANGA L‐4474 03/07/1995 ADAS O BARCO (ORENSE) 
 3 13,44,3 2149 DIEGO GARCΝA CARRERA M‐33 19/01/1996 UNICAJA ATLETISMO (JAEN) 

 4 14,10,4 2141 ADRIAN LOPEZ SANCHEZ EX5794 07/11/1995 CA ALMENDRALEJO  
 (BADAJOZ) 
 5 14,39,7 2145 GONZALO SANCHEZ SANCHEZ A‐9829 07/07/1996 CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

 6 14,48,5 2140 MANUEL  FERNANDEZ ORTIZ EX6007 18/05/1996 CA ALMENDRALEJO  
 LEON (BADAJOZ) 

 7 14,56,1 2144 MAKSYM PYLYPOVYCH VE‐20106 11/05/1995 CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

 8 15,27,1 2143 ISRAEL MARTINEZ GIL A‐9712 21/12/1996 CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

 9 16,33,6 2146 JESUS SANCHEZ PIZARRO TO‐4137 04/10/1996 CA SAN ILDEFONSO 
 0 D. 360.6a 2153 JORGE JIMENEZ FERNANDEZ EN TRAMITE 27/06/1995 CA MEMBRILLA 

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA  
DISTANCIA: 5 KMS.          HORA: 19:00   

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA FECHA  CATEGORIA CLUB 
 NACIMIENTO 

 1 23,23,8 2025 AINHOA PINEDO GONZΑLEZ CA 6029 16/02/1983 ABSOLUTA FEM A.D.MARATHON  
 (MADRID) 
 2 24,23,3 2040 MYRIAM FERNΑNDEZ ANDRΙS AR 1622 28/09/1981 ABSOLUTA FEM SIMPLY SCORPIO 71  
 (ZARAGOZA) 

 3 25,46,8 2024 MARIA LARIOS LOPEZ AB1458 29/10/1992 ABSOLUTA FEM  A.D. MARATHON  
 (PROM) (MADRID) 

 4 26,16,2 2028 VERONICA ALIAGA GALVEZ V19025 12/02/1992 ABSOLUTA FEM  C. A. TORRENT (VALENCIA) 
 (PROM) 

 5 26,55,9 2113 ROCIO CARBIA LOJO GA17087 14/01/1993 ABSOLUTA FEM (JN) OURENSE ‐OAAP 

 6 27,04,2 2029 ALICIA CRISTΣBAL MUΡOZ SG‐3708 18/12/1990 ABSOLUTA FEM  C.A.VALLADOLID 
 (PROM) 

 7 27,09.0 2037 ELENA DΝAZ VELΑZQUEZ M‐55 28/07/1985 ABSOLUTA FEM OVIEDO ATLETISMO 

 8 27,11,2 2115 M� PINAR POLO ROMERO SG3856 21/01/1993 ABSOLUTA FEM (JN) PUENTE ROMANILLOS  
 (AVILA) 

 9 27,18,09 2156 NEREA FERNANDEZ HERVΑS M‐2643 24/01/1995 ABSOLUTA FEM (JV) SPARTAK GETAFE  
 (MADRID) 
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 10 27,23.0 2035 VERONICA COLOMO DIEZ BU‐3434 17/02/1981 ABSOLUTA FEM GRUPO ISN PAMPLONA  
 ATLETICO 

 11 27,49,5 2108 LAURA SANCHIDRIAN MARTINEZ M‐2093 12/09/1994 ABSOLUTA FEM (JN) CRONOS VILLAVICIOSA 

 12 28,17,6 2152 ALICIA DEL RIO HERNANDEZ M‐3090 12/06/1996 ABSOLUTA FEM (JV) A.D. MARATHON  
 (MADRID) 
 13 28,33,9 2032 YLVA HEIDRICH VE‐18044 28/05/1990 ABSOLUTA FEM  CA MILLENNIUM DE  
 (PROM) TORREVIEJA (ALICANTE) 

 14 29,09,6 2026 ISABEL ESPEL JURADO EX 3864 08/06/1970 ABSOLUTA FEM ATLETISMO BADAJOZ 

 15 29,12,9 2034 ESTEFANIA OLIAS GIRONA A‐10030 14/04/1987 ABSOLUTA FEM CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

 16 30,07,8 2023 CARMEN HERNANDEZ BURGOS M‐1638 07/02/1969 ABSOLUTA FEM A.D. MARATHON  
 (MADRID) 
 17 30,41.0 2107 DIANA GARCIA MARTIN M1274 23/03/1993 ABSOLUTA FEM (JN) A.A. MOSTOLES (MADRID) 

 18 31,19,6 2110 IRIS ELENA BLASCO SMARANDA M 9172 16/08/1994 ABSOLUTA FEM (JN) CA GRUPO OASIS TRES  
 CANTOS (MADRID) 

 19 31,38,1 2116 ANA BLANCO RODRIGUEZ M1348 11/05/1993 ABSOLUTA FEM (JN) SG PONTEVEDRA 

 20 32,03,1 2111 AICHA CAMARA VE‐20213 02/08/1993 ABSOLUTA FEM (JN) CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

 21 39,24,9 2039 M� DEL ROSARIO MENDOZA GARCIA CR‐3.616 08/02/1964 ABSOLUTA FEM PROACIR‐TWINNER  
 (C.REAL) 

 22 39,25,2 2027 MONTSERRAT PARDAL OLIVERA EX 2516 06/05/1977 ABSOLUTA FEM ATLETISMO BADAJOZ 

 23 D.360.6a 2036 IRENE SANTAMARIA OLIVERA LO ‐ 6837 09/10/1995 ABSOLUTA FEM (JV) GRUPO ISN PAMPLONA  
 ATLETICO 

 24 D.360.6a 2033 MARIA DOLORES MARCOS VALERO A‐9400 18/08/1979 ABSOLUTA FEM CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA POR CATEGORIAS  
DISTANCIA: 5 KMS      HORA: 19.00 
 

 CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA C.C. FECHA NAC CLUB 

  
 ABSOLUTA FEMENINA (SENIOR) 
  
 1 23,23,8 2025 AINHOA PINEDO GONZΑLEZ CA 6029 16/02/1983 A.D.MARATHON  
 (MADRID) 
 2 24,23,3 2040 MYRIAM FERNΑNDEZ ANDRΙS AR 1622 28/09/1981 SIMPLY SCORPIO 71  
 (ZARAGOZA) 

 3 27,09.0 2037 ELENA DΝAZ VELΑZQUEZ M‐55 28/07/1985 OVIEDO ATLETISMO 

 4 27,23.0 2035 VERONICA COLOMO DIEZ BU‐3434 17/02/1981 GRUPO ISN PAMPLONA  
 ATLETICO 

 5 29,09,6 2026 ISABEL ESPEL JURADO EX 3864 08/06/1970 ATLETISMO BADAJOZ 

 6 29,12,9 2034 ESTEFANIA OLIAS GIRONA A‐10030 14/04/1987 CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

 7 30,07,8 2023 CARMEN HERNANDEZ BURGOS M‐1638 07/02/1969 A.D. MARATHON  
 D) (MADRI
 8 39,24,9 2039 M� DEL ROSARIO MENDOZA GARCIA CR‐3.616 08/02/1964 PROACIR‐TWINNER  
 (C.REAL) 

 9 39,25,2 2027 MONTSERRAT PARDAL OLIVERA EX 2516 06/05/1977 ATLETISMO BADAJOZ 

 0 D. 360.6a 2033 MARIA DOLORES MARCOS VALERO A‐9400 18/08/1979 CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

ABSOLUTA FEM (PROMESA) 

 1 25,46,8 2024 MARIA LARIOS LOPEZ AB1458 29/10/1992 A.D. MARATHON  
 (MADRID) 
 2 26,16,2 2028 VERONICA ALIAGA GALVEZ V19025 12/02/1992 C. A. TORRENT (VALENCIA) 
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 3 27,04,2 2029 ALICIA CRISTΣBAL MUΡOZ SG‐3708 18/12/1990 C.A.VALLADOLID 
 4 28,33,9 2032 YLVA HEIDRICH VE‐18044 28/05/1990 CA MILLENNIUM DE  
  TORREVIEJA (ALICANTE) 
 

 ABSOLUTA FEMENINA (JUNIOR) 

 1 26,55,9 2113 ROCIO CARBIA LOJO GA17087 14/01/1993 OURENSE ‐OAAP 
 2 27,11,2 2115 M� PINAR POLO ROMERO SG3856 21/01/1993 PUENTE ROMANILLOS  
 (AVILA) 

 3 27,49,5 2108 LAURA SANCHIDRIAN  M‐2093 12/09/1994 CRONOS VILLAVICIOSA 
 MARTINEZ 

 4 30,41.0 2107 DIANA GARCIA MARTIN M1274 23/03/1993 A.A. MOSTOLES (MADRID) 

 5 31,19,6 2110 IRIS ELENA BLASCO SMARANDA M 9172 16/08/1994 CA GRUPO OASIS TRES  
 CANTOS (MADRID) 

 6 31,38,07 2116 ANA BLANCO RODRIGUEZ M1348 11/05/1993 SG PONTEVEDRA 
         7 32,03,06 2111 AICHA CAMARA VE‐20213 02/08/1993 CA MILLENNIUM DE 
  TORREVIEJA (ALICANTE) 

 ABSOLUTA FEM (JUVENIL) 

 1 27,18,1 2156 NEREA FERNANDEZ HERVΑS M‐2643 24/01/1995 SPARTAK GETAFE  
 (MADRID) 

 2 28,17,6 2152 ALICIA DEL RIO HERNANDEZ M‐3090 12/06/1996 A.D. MARATHON  
 (MADRID) 
 0 D.360.6a 2036 IRENE SANTAMARIA OLIVERA LO ‐ 6837 09/10/1995 GRUPO ISN PAMPLONA  
 ATLETICO 

  

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINA 
DISTANCIA: 5 KMS.         HORA: 19:40  

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA FECHA  CATEGORIA CLUB 
 NACIMIENTO 

 1 21,07,4 2015 LUIS MANUEL CORCHETE MARTINEZ A7830 14/05/1984 ABSOLUTA MASC CLUB ATLETISMO TORREVIEJA  
 (ALICANTE) 

 2 21,13,8 2001 MIGUEL ANGEL PRIETO ADANERO M43 20/09/1964 ABSOLUTA MASC A.A. MORATALAZ (MADRID) 

 3 21,27,21 2021 MARIO SILLERO MESONERO SA4107 12/03/1990 ABSOLUTA MASC  UBU‐CAJA DE BURGOS 
 (PROM) 

 4 22,15,9 2120 LUIS CAMBRONERO LΣPEZ AB1287 09/06/1993 ABSOLUTA MASC (JN) PLAYAS DE CASTELLON 

 5 22,29,1 2005 LEONARDO TORO LOPEZ EX 5039 07/05/1967 ABSOLUTA MASC ATLETISMO BADAJOZ 

 6 23.00.0 2003 JOSE LUIS DUCE ARAGÜES GU‐565 17/02/1973 ABSOLUTA MASC A.D. MARATHON (MADRID) 

 7 23,51,8 2150 LUIS MANUEL  PEREZ OSORIO GR‐2715 02/01/1991 ABSOLUTA MASC  A.D.MARATHON (MADRID) 
 (PROM) 

 8 24,17,4 2008 MIGUEL PERIANEZ GARCIA EX 5246 02/11/1962 ABSOLUTA MASC C.A. PERCEIANA‐EXTREMADURA 

 9 25,07,6 2022 ANTONIO RUBIO RODRIGUEZ CR ‐ 3639 24/03/1989 ABSOLUTA MASC VALDEPEΡAS ATHLETICS CLUB  
 (C.REAL) 

 10 25,24,1 2151 DANIEL PEDRAZA PARRA GR‐2846 15/01/1993 ABSOLUTA MASC (JN) A.D.MARATHON (MADRID) 

 11 25,41,1 2119 JAVIER BARRANCO GOMEZ M‐2231 08/11/1994 ABSOLUTA MASC (JN) ATLETISMO LEGANES (MADRID) 

 12 25,44,1 2018 GORKA GARCIA TORRES ZA‐2932 29/05/1990 ABSOLUTA MASC  OVIEDO ATLETISMO 
 (PROM) 

 13 26,11,9 2020 JAVIER MORENO MATE M‐900 07/07/1957 ABSOLUTA MASC SPARTAK GETAFE (MADRID) 

 14 26,37,4 2007 LUIS MAHUGO TEJERA GC 7352 24/12/1960 ABSOLUTA MASC C. A. PUERTO CRUZ REALEJOS  
 (TENERIFE) 
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 15 26,37,6 2142 BASILIO SANTOS REX EX6006 29/11/1996 ABSOLUTA MASC (JV) CA ALMENDRALEJO  
 (BADAJOZ) 
 16 27,00,7 2014 JULIAN IGLESIAS BARRIO M154 22/12/1962 ABSOLUTA MASC CANGURO AAC (MADRID) 

 17 29,29,4 2004 RAFAEL AREA  DIEGO O‐4222 27/11/1949 ABSOLUTA MASC ATLETICO OCLE CANDAS   
 (ASTURIAS) 

 18 30,54,2 2010 JOAQUIN VINAGRE BAZQUEZ A‐10518 12/09/1973 ABSOLUTA MASC CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

 19 36,25,5 2009 LUCIANO VINAGRE BARRIGA A‐9066 26/04/1949 ABSOLUTA MASC CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA (ALICANTE) 

 20 D.360.6a 2019 MIGUEL ANGEL BLANCO RODRIGUEZ M573 29/01/1988 ABSOLUTA MASC SG PONTEVEDRA 

 21 D.360.6a 2016 DAVID MATEO REDONDO M200 29/12/1981 ABSOLUTA MASC CUEVA DE NERJA‐UMA  
 (MALAGA) 

 

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINA POR CATEGORÍAS 
DISTANCIA: 5 KMS.                HORA: 19:40 
 CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA CARNET  FECHA NAC CLUB 
 CORREDOR   
 ABSOLUTA  MASCULINA (SENIOR) 

 1 21,07,4 2015 LUIS MANUEL CORCHETE MARTINEZ A7830 14/05/1984 CLUB ATLETISMO  
 TORREVIEJA  
 (ALICANTE) 

 2 21,13,8 2001 MIGUEL ANGEL PRIETO ADANERO M43 20/09/1964 A.A. MORATALAZ  
 (MADRID) 

 3 22,29,05 2005 LEONARDO TORO LOPEZ EX 5039 07/05/1967 ATLETISMO BADAJOZ 

 4 23.00.0 2003 JOSE LUIS DUCE ARAGάES GU‐565 17/02/1973 A.D. MARATHON  
 (MADRID) 

 5 24,17,4 2008 MIGUEL PERIANEZ GARCΝA EX 5246 02/11/1962 C.A. PERCEIANA‐ 
 EXTREMADURA 

 6 25,07,6 2022 ANTONIO RUBIO RODRIGUEZ CR ‐ 3639 24/03/1989 VALDEPEΡAS  
 ATHLETICS CLUB  
 (C.REAL) 

 7 26,11,9 2020 JAVIER MORENO MATE M‐900 70979 07/07/1957 SPARTAK GETAFE  
 (MADRID) 

 8 26,37,4 2007 LUIS MAHUGO TEJERA GC 7352 24/12/1960 C. A. PUERTO CRUZ  
 REALEJOS (TENERIFE) 

 9 27,00,7 2014 JULIAN IGLESIAS BARRIO M154 22/12/1962 CANGURO AAC  
 (MADRID) 

 10 29,29,37 2004 RAFAEL AREA  DIEGO O‐4222 261354 27/11/1949 ATLETICO OCLE  
 CANDAS  (ASTURIAS) 

 11 30,54,18 2010 JOAQUIN VINAGRE BAZQUEZ A‐10518 12/09/1973 CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA  
 (ALICANTE) 

 12 36,25,5 2009 LUCIANO VINAGRE BARRIGA A‐9066 26/04/1949 CA MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA  
 (ALICANTE) 

 0 D.360.6a 2019 MIGUEL ANGEL BLANCO RODRIGUEZ M573 29/01/1988 SG PONTEVEDRA 
 0 D.360.6a 2016 DAVID MATEO REDONDO M200 29/12/1981 CUEVA DE NERJA‐ 
 UMA (MALAGA) 
 (BADAJOZ) 

 ABSOLUTA MASCILINA (PROMESA) 

 1 21,27,3 2021 MARIO SILLERO MESONERO SA4107 12/03/1990 UBU‐CAJA DE BURGOS 
 2 23,51,8 2150 LUIS MANUEL  PEREZ OSORIO GR‐2715 02/01/1991 A.D.MARATHON  
 (MADRID) 
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 3 25,44,1 2018 GORKA GARCIA TORRES ZA‐2932 29/05/1990 OVIEDO ATLETISMO 

 
 ABSOLUTA MASCULINA (JUNIOR) 

 1 22,15,9 2120 LUIS CAMBRONERO LΣPEZ AB1287 09/06/1993 PLAYAS DE CASTELLON 

 2 25,24,1 2151 DANIEL PEDRAZA PARRA GR‐2846 .. 15/01/1993 A.D.MARATHON  
 (MADRID) 

 3 25,41,1 2119 JAVIER BARRANCO GOMEZ M‐2231 08/11/1994 ATLETISMO LEGANES  
 (MADRID) 

 ABSOLUTA MASCULINA (JUVENIL) 

 1 26,37,6 2142 BASILIO SANTOS REX EX6006 29/11/1996 CA ALMENDRALEJO  

  
 

  


